
Hej, här kommer några upplevelser och fakta som jag gärna delar med mig av när det gäller 
att få hjälp av den fantastiska Warpen och Photizon! 
 

Stephanie aktuell för EM 
Mina flickor är framgångsrika tävlingstjejer på elit nivå och satsandet är stenhårt. I fjol 2009 
var Stephanie aktuell för EM för juniorer och hade jobbat hårt med tävlingar hela 
utesäsongen, hon hade lyckats genomföra sina kval och hade den sista tävlingen kvar, varefter 
den definitiva uttagningen skulle ske. Alltså var tävlingen i Hagen den absolut viktigaste.  
Helgen innan Hagen var det final i allsvenskan uppe på Strömsholm med en annan häst och 
följaktligen var vår guldklimp Titanic hemma och samlade kraft inför resan till denna viktiga 
tävling. 
Naturligtvis skulle något hända.  
Något skrämde förmodligen hästarna som gick i hagen för Nicke skulle ta sig ut, fastnade i el-
tråden som det som tur var inte var någon ström i, trasslade in bakbenet och skar upp insidan 
på benet på ett par ställen. 
Vi spolade o spolade och försökte göra rent så gott vi kunde, men såren var äckliga och 
ganska stora. Jag ringde till Kicki i panik, för jag visste vad som skulle komma – lymfangit! 
 
Jag kunde inte ge ngt via veterinären för vi var alldeles för nära tävling. 
Kicki kom med stora artilleriet – Photizon. Hon jobbade 1-2 ggr om dagen, däremellan körde 
vi själva warpen titt som tätt. Man riktigt såg hur det bubblade i såren som det läkte och drog 
ihop sig.  Han ömmade rejält så vi kunde inte lägga apparaterna på utan fick hålla dem på ca 2 
mm avstånd. 
Vi lyckades med lymfangiten och såren såg ganska hyggliga ut, vi åkte iväg. Med i bagaget 
fanns så klart Warpen. Oron fanns att han inte skulle gå igenom besiktigningen, inte pga hälta 
för halt var han inte som tur var. Men kanske för att såren såg fortfarande lite otäcka ut o 
ruvorna kanske spände o drog. Vi försökte hålla ruvorna lite mjuka m en kräm som vi fått av 
Kicki.  
Besiktningen kom och vår prins gick igenom utan problem.  
 
Vi jobbade dagligen m warpen under hela tävlingen och Steffi o Nicke gjorde de bästa 
resultaten – dubbel nolla i nationshoppningen, vilket visade att hon fick sin plats på junior-
EM. När vi kom hem efter tävlingen kunde vi bara se spår av såren.  
Processen m läkningen tog alltså ca 10 dgr. Helt fantastiskt! Heja Pharmalight! 
 

Nicole hade också otur 
Min andra tjej Nicole hade också otur, en av hennes hästar som var inköpt för dyra pengar för 
att vara hennes förstahäst under junior åren, en läromästare som skulle hjälpa henne att nå de 
högre höjderna. Hon hade nått sitt första SM 2009 och genomfört det med gott resultat en 10:e 
plats i a-finalen, helt godkänt.  
När vi kom hem skulle Ipsy gå i hagen en vecka o vila sig inför nya uppdrag. Det där m gå o 
ta det lugnt i hagen kan man ju börja fundera över, för alltid ska de väl hända något. 
Runt hans hage har vi järnstaket, och en dag blev han förbannad på sin granne och skulle slåss 
m frambenen, han hade glömt att grannen ”var egentligen” en snäll figur. Han slog i 
järnstaketet m baksidan av frambenet och orsakade en blödning på djupa böjsenan.  
O vad gör man m en senskada? Ingenting. Bara väntar. Normalt i ca 6 mån.. Efter veterinär 
besök m konstaterande av vad som hade hänt inne i benet fick, så klart Kicki ett samtal.  



– Kör på med Warpen, var ihärdig, ge inte upp! Vi jobbade m Warpen 3 ggr om dagen 4 
program varje gång. (4x88sekunder) Hör nu o häpna, hästen var friskförklarad av veterinär 
efter 2 månader! Ingen blödning kvar. Veterinären hade aldrig sett ngt liknande och var helt 
förvånad. 
Vi gav honom ytterligare 2 mån m bara stärkningsarbete på marken och benskydd i hagen-
förstås.  Efter det började vi hoppa och så småningom tävla igen och han har hållit sig fräsch 
sen dess. Warpen, vad gjorde vi utan den?? 
 
Utöver detta m dessa fakta och facit i hand använder vi så klart warpen till så gott som allting 
på oss själva och hästarna, tom vår gamla hund fick sig en genomkörare då o då. 
Vi har drabbats av fler lymfangiter och har alltid lyckats få bort dem m Photizon och sen 
uppföljning o underhåll av Warpen. 
 

Tennisarmbåge 
Jag själv hade tennisarmbåge efter all mockning, Warpen på varenda kväll i sängen och den 
gav sig till slut, idag mockar jag obehindrat 12 boxar om dagen. 
Nicole åkte i backen när hon red barbacka en dag o hästen börja bocka, hon fick en stor 
lårkaka och en väldig smärta av det fallet.  Photizon tog bort smärtan och warpen drog ihop 
lårkakan som försvann på en dryg vecka. 
 
Jag står gärna till tjänst om någon skulle vilja prata närmare m mig om mina erfarenheter vad 
gäller Pharmalights produkter, det e bara o ringa 0706-992411. 
 
Anette,  Nicole o Stephanie Holmén 
 
 


